
Putování žabáka Filemona
Jana Šrámková

Jméno lovce:

Které zvířátko bylo v krabici Opravy 5 let a co nemělo přišité?

Co vše k snědku našli, když podnikli bleskovou výpravu po blízké mýtině?

Jaký obrázek má Filemon na svých modrých teplákách s laclem?

Jak se jmenují 2 ovečky, které se vydaly na putování s Filemonem?

Jak se jmenuje pán, který na motorce odveze Filemona a ovečky zpět domů?

Nepovinné otázky:

Znáš knížku, ve které je také hlavní postavou žába? Napiš její název.

Nakresli žábu.

Napiš vývojová stádia žáby.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


